
B2-02/1-RR
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI

ROZHODNUTÍ REKTORKY (RR)

B2-02/1-RR

ZAŘAZENÍ
CENTRA DISTANČNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ UP

Z CENTRA CELOUNIVERZITNÍCH AKTIVIT UP
DO INFORMAČNÍHO CENTRA UP

Obsah:. S účinností od 1. 1. 2002 se stává
Centrum distančního vzdělávání UP
součástí Informačního centra UP.

Zpracoval: prorektor pro rozvojové a organizační záležitosti UP

Platnost
a účinnost: od 1. ledna 2002

Rozdělovník: rektor, prorektoři, kvestor, kancléř
děkani a tajemníci fakult
ředitel IC UP, SKM UP
vedoucí EO a PTO RUP
vedoucí PMO RUP
právní oddělení RUP
kontrolní oddělení RUP
oddělení organizace a rozvoje UP



2 Rozhodnutí rektorky UP č. B2-02/1

I. Úvodní ustanovení

V souladu s ustanovením čl. 36 odst. 3 písm. b) Sta-
tutu UP, s ustanoveními čl. 3 odst. 2 písm. c) a čl. 18
odst. 2 písm. d) Organizačního řádu UP a na základě
rozhodnutí vedení UP, po předchozím projednání
s příslušnými orgány Centra distančního vzdělávání
UP (dále jen CDV UP) a Informačního centra UP (dále
jen IC UP), ruším organizační jednotku CDV UP jako
součást Centra celouniverzitních aktivit UP (dále jen
CCA UP) a s účinností od 1. 1. 2002

se   s t á v á   CDV UP   s o u č á s t í   IC UP.

K realizaci tohoto opatření vydávám následující po-
kyn.

II. Prováděcí ustanovení

1) Všichni zaměstnanci CDV UP jsou s účinností od
1. 1. 2002 zařazeni v organizační struktuře IC UP.
V této souvislosti ukládám řediteli IC UP, aby nej-
později do 31. 1. 2002 zpracoval popisy pracovních

Zařazení
Centra distančního vzdělávání UP

z Centra celouniverzitních aktivit UP
do Informačního centra UP

činností uvedených zaměstnanců, jejich funkční
zařazení a rozsah kompetencí. Ve stejném termínu
zajistí ředitel IC UP ve spolupráci s vedoucí PMO
Rektorátu UP pracovně právní náležitosti, které
z uvedených změn vyplynou.

2) IC UP odpovídá od 1. 1. 2002 za realizaci činností,
které byly rozpracovány do tohoto dne zrušeným
pracovištěm CDV UP v rámci CCA UP.

3) Ukládám kvestorovi UP a řediteli IC UP zajistit
veškeré ekonomické návaznosti včetně evidence
majetku, které souvisí s realizací tohoto rozhodnutí
tak, aby bylo možno řídit a zajiš�ovat ekonomicko
hospodářskou funkci CDV UP v rámci IC UP. Ter-
mín pro realizaci uvedených prací stanovím do
28. 2. 2002. V případě potřeby je oprávněn kvestor
UP vydat metodický pokyn pro ekonomicko pro-
vozní realizaci předmětné změny.

III. Závěrečné ustanovení

1) Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem vydání
a účinnosti dnem 1. 1. 2002.

V Olomouci dne 31. 12. 2001

Prof. MUDr. PhDr. Jana Mačáková, CSc., v. r.
       rektorka UP


